The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 13 جولائی 2012ء 22 شعبان 1433 ہجری 13 وفا 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 163

## ربانی وعدوں پر ایمان کا اظہار

اہل علم مومنوں کو جب کلام الہی پڑھ کر سنایا جاتا ہے تو وہ بارگاہ الوہیت میں سجدہ ریز ہو کر یہ دعا کرتے ہیں۔
ہمارا رب (ہر عیب سے) پاک ہے اور ہمارے رب کا وعدہ ضرور پورا ہو کر رہنے والا ہے۔ (بنی اسرائیل: 109)

## حضور انور کا خطبہ جمعہ